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Lassila & Tikanoja Oyj:n osavuosikatsaus 1.1. - 31.3.2024
VAKAA TULOS SUOMEN LIIKETOIMINNOISSA - KIINTEISTOPALVELUT RUOTSI JAl ODOTUKSISTA

Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan jaksoon vuotta aiemmin, ellei toisin mainita.

e Vuoden ensimmaisen neljanneksen liikevaihto oli 185,0 miljoonaa euroa (192,7). Liikevaihto
laski 4,0 %. Liikevaihdon lasku johtui heikosta taloudellisesta suhdanteesta.

e Oikaistu liikevoitto oli 0,0 miljoonaa euroa (1,4) ja liikevoitto -1,7 miljoonaa euroa (1,4).
Osakekohtainen tulos oli -0,02 euroa (0,03).

e Liiketoiminnan nettorahavirta investointien jalkeen oli -9,4 miljoonaa euroa (19,2) ja
osakekohtainen liikketoiminnan nettorahavirta investointien jalkeen -0,25 euroa (0,50).
Rahavirtaan vaikutti negatiivisesti factoring-rahoituksen kayton vdahentaminen.

Ndkymét vuodelle 2024

Vuoden 2024 liikevaihdon arvioidaan olevan samalla tasolla edellisvuoteen verrattuna ja
liikevoiton samalla tasolla tai parempi.

TOIMITUSJOHTAJA EERO HAUTANIEMI:

“Korkea korkotaso seka teollisen tuotannon vaheneminen ja rakennusteollisuuden heikko
markkinatilanne yhdistettyna poliittisiin lakkoihin Suomessa vaikuttivat negatiivisesti L&T:n
palveluiden kysyntaan ensimmaiselld vuosineljdnnekselld. Katsauskaudella liikevaihto laski 4,0
prosenttia ja oikaistu liikevoitto oli 0,0 miljoonaa euroa (1,4). Poliittisten lakkojen vaikutus L&T:n
tulokseen oli noin 0,3 miljoonaa euroa negatiivinen.

Ymparistopalveluissa talouden taantuma ja poliittiset lakot laskivat kierratys- ja
jatehuoltopalveluiden kysyntaa toimialan markkina-aseman vahvistuessa hieman.
Kierratysraaka-aineiden kysynta ja hintataso tasaantuivat ensimmaisen vuosineljanneksen
aikana. Asuinkiinteistdjen pakkausjatteen kerdyksen kunnallistaminen jatkui, mutta vuoden 2023
viimeisella vuosineljannekselld kaynnistetyt toimenpiteet toiminnan tehokkuuden ja
kannattavuuden parantamiseksi kompensoivat sen vaikutusta suurelta osin.

Teollisuuspalveluissa liikevaihto kasvoi. Suomen poliittiset lakot heikensivat kysyntaa
Vaarallistenjatteiden palvelulinjassa vahaisessa madarin ja prosessipuhdistustoita siirtyi
ensimmaiselta vuosineljannekselta toiselle vuosineljannekselle. Ruotsin
prosessipuhdistusliiketoiminta laajeni strategian mukaisesti Gavieborgin alueelle yrityskaupalla.
Teollisuuspalveluilla on Ruotsissa télla hetkelld yhteensa noin 100 tydntekijaa ja
prosessipuhdistuspalveluja tarjotaan Eteld- ja Keski-Ruotsissa.

Kiinteistopalveluissa Suomessa ja Ruotsissa toimintaa tehostavat ja kustannusrakennetta
keventavat toimenpiteet jatkuivat. Kiinteistdpalvelut Suomen ensimmaisen vuosineljinneksen
tulosta rasittivat 0,6 miljoonan euron varaukset mahdollisiin tyokyvyttomyyselakkeisiin.
Kiinteistopalvelut Suomen Siivouksen palvelulinja teki vertailukautta vahvemman tuloksen.
Kiinteistopalvelut Ruotsissa vuoden 2023 lopussa paattyi merkittava asiakkuus, jonka menetysta
ei saatu taysimaaraisesti kompensoitua uusilla asiakkuuksilla katsauskauden aikana.



Lassila & Tikanoja vahensi factoring-rahoituksen kayttoa suunnitellusti kymmenelld miljoonalla
eurolla, mika pienensi rahavirtaa investointien jalkeen ensimmaisella vuosineljdnnekselld. Yhtion
rahoitusasema on vahva.”

KONSERNIN LIIKEVAIHTO JA TULOS

Tammi-maaliskuu

Ensimmaisen vuosineljdnneksen liikevaihto oli 185,0 miljoonaa euroa (192,7), jossa laskua
vertailukaudesta oli 4,0 %. Orgaanisesti liikevaihto laski 4,1 %. Oikaistu liikevoitto oli 0,0 miljoonaa
euroa (1,4), joka oli 0,0 % (0,7) liikevaihdosta. Liikevoitto oli -1,7 miljoonaa euroa (1,4), joka oli -0,9 %
(0,7) liikevaihdosta. Osakekohtainen tulos oli -0,02 euroa (0,03).

Liikevaihto kasvoi Teollisuuspalveluissa ja laski muilla toimialoilla. Liikevoitto heikkeni kaikilla
toimialoilla.

Katsauskauden tulokseen vaikutti negatiivisesti nettorahoituskulujen kasvu -1,8 miljoonaan
euroon (-1,6). Katsauskauden tulokseen vaikutti positiivisesti osuus yhteisyritys Laania Oy:n
tuloksesta 2,1 miljoonaa euroa (1,5).

Avainlukuja

1-3/2024 1-3/2023 Muutos% 1-12/2023
Liikevaihto, MEUR 185,0 1927 -4,0 8021
Oikaistu liikevoitto, MEUR 0,0 14 -98,6 39,0
Oikaistu liikevoitto, % 0,0 07 49
Liikevoitto, MEUR -1,7 14 384
Liikevoitto, % -09 0,7 48
EBITDA, MEUR 121 154 -217 95,8
EBITDA, % 6,5 8.0 119
Osakekohtainen tulos, EUR -0,02 0,03 0,79
Liiketoiminnan nettorahavirta
investointien jalkeen/osake, EUR -0,25 0,50 1,33
Oman paaoman tuotto, % -14 22 13,3
Sijoitettu pddoma, MEUR 4185 421,8 -0,8 4259
Sijoitetun paaoma tuotto, % 99 114 10,3
Omavaraisuusaste, % 334 327 36.8
Nettovelkaantumisaste, % 85,8 845 69.3

LIIKEVAIHTO JA LIIKEVOITTO TOIMIALCITTAIN

Ympaéristopalvelut

Tammi-maaliskuu
Ympaéristopalveluiden ensimmaisen vuosineljanneksen liikevaihto laski 65,4 miljoonaan euroon
(66,3). Liikevoitto oli 2,7 miljoonaa euroa (3,2).

Ymparistopalveluissa talouden taantuma ja poliittiset lakot laskivat kierratys- ja
jatehuoltopalveluiden kysyntda toimialan markkina-aseman vahvistuessa hieman.



Kierratysraaka-aineiden kysynta ja hintataso tasaantuivat ensimmaisen vuosineljanneksen
aikana. Asuinkiinteistdjen pakkausjatteen kerayksen kunnallistaminen jatkui, mutta vuoden 2023
viimeisella vuosineljanneksella kaynnistetyt toimenpiteet toiminnan tehokkuuden ja
kannattavuuden parantamiseksi kompensoivat sen vaikutusta suurelta osin.

Teollisuuspalvelut

Tammi-maaliskuu

Teollisuuspalveluiden ensimmaisen vuosineljanneksen liikevaihto kasvoi 28,1 miljoonaan euroon
(26,1). Oikaistu liikevoitto oli -0,1 miljoonaa euroa (0,1). Liikevoitto oli -0,4 miljoonaa euroa (0,1).
Liikevoittoa heikensi Sand & Vattenblast i Tyringe AB:n ("SVB”) hankintaan liittyvan siirtyvan
vastikkeen yhteensa 0,2 miljoonan euron kayvan arvon muutos (ei muutosta vertailukaudella).
Kayvan arvon muutos johtuu liiketoiminnan laajentumisen vaikutuksesta odotettuun kasvavaan
kayttokatetasoon.

Ymparistorakentamisen palvelulinjassa kysynta jatkui vahvana. Suomen poliittiset lakot
heikensivat kysyntda Vaarallisten jatteiden palvelulinjassa vahaisessa maarin ja
prosessipuhdistustdita siirtyi ensimmaiselta vuosineljannekselta toiselle vuosineljannekselle.
Vuosihuoltojen aikatauluihin tai lagjuuteen ei ole toistaiseksi tullut L&T:n liiketoimintaan
vaikuttavia muutoksia.

Teollisuuspalveluiden prosessipuhdistusliiketoiminta laajeni Ruotsissa Gavleborgin alueelle
yrityskaupalla 1.2.2024. L&T osti prosessipuhdistuspalveluja tarjoavan PF Industriservice AB:n
koko osakekannan. PF Industriservicen liikevaihto oli noin 2,5 miljoonaa euroa viime tilikaudella ja
se tyollistda noin seitseman henkiloa. PF Industriservice tarjoaa erilaisia
prosessipuhdistuspalveluita metsateollisuuden, energiateollisuuden ja rakennusteollisuuden
asiakkaille. Teollisuuspalveluissa Ruotsissa tydskentelee yrityskaupan jalkeen noin 100 henkil6a ja
prosessipuhdistuspalveluja tarjotaan Etela- ja Keski-Ruotsissa teollisille asiakkaille.

Kiinteistopalvelut Suomi

Tammi-maaliskuu
Kiinteistdpalvelut Suomen ensimmaisen vuosineljanneksen likkevaihto oli 63,3 miljoonaa euroa
(67.1). Liikevoitto oli -0,1 miljoonaa euroa (0,2).

Kiinteistopalvelut Suomen kannattamattomia asiakassopimuksia paattyi katsauskauden aikana.
Kustannusrakennetta keventavat toimenpiteet jatkuivat. Siivouksen palvelulinja teki
vertailukautta vahvemman tuloksen. Kysynta dataohjatuille siivouspalveluille kasvoi.
Kiinteistopalvelut Suomen ensimmaisen vuosineljanneksen tulosta rasittivat 0,6 miljoonan euron
(0,4) varaukset mahdollisiin tyokyvyttomyyselakkeisiin.

Kiinteistopalvelut Ruotsi

Tammi-maaliskuu

Kiinteistopalvelut Ruotsin ensimmaisen vuosineljanneksen liikevaihto laski 29,5 miljoonaan
euroon (34,5). Liiketulos oli -2,1 miljoonaa euroa (-1,0). Liiketulos ennen yrityskauppojen
hankintamenon kohdistusten poistoja oli -1,8 miljoonaa euroa (-0,7).

Asiakassopimukset ovat Ruotsin liiketoiminnassa padsaantoisesti kiintedhintaisia eika
kohonneita tuotantokustannuksia ole saatu siirrettya asiakashintoihin. Vuoden 2023 lopussa
toimialalla paattyi merkittava asiakkuus, jota ei saatu taysiméaaraisesti kompensoitua uusilla
asiakkuuksilla katsauskauden aikana. Toimialalla on kdynnissa ohjelma toimintamallien
yksinkertaistamiseksi ja sopeuttamiseksi muuttuneeseen toimintaymparistdon ja sen tulosten
odotetaan nakyvan vuoden 2024 loppuun mennessa.



RAHOITUS

Vuoden 2024 ensimmaisen neljanneksen liiketoiminnan nettorahavirta oli 1,9 miljoonaa euroa
(26,8). Liiketoiminnan nettorahavirta investointien jalkeen oli -9,4 miljoonaa euroa (19,2). Yhti6
vahensi factoring-rahoituksen kayttod suunnitellusti kymmenelld miljoonalla eurolla, mika
pienensi rahavirtaa investointien jalkeen ensimmaiselld vuosineljanneksella. Factoring-rahoitusta
oli kaytossa katsauskauden lopussa noin 12,5 miljoonaa euroa (17,2). Katsauskauden
liiketoiminnan nettorahavirtaa investointien jalkeen pienensivat yritysostot, joiden vaikutus oli
noin 1,2 miljoonaa euroa. Kayttdpaaomaa sitoutui 6,2 miljoonaa euroa (vapautui 8,9).

Korollista vierasta pdaomaa oli katsauskauden lopussa 208,3 miljoonaa euroa (219,0). Korolliset
nettovelat olivat 180,3 miljoonaa euroa (171,4). Pitkaaikaisten lainojen keskikorko ilman
vuokrasopimusvelkoja korkosuojaukset huomioiden oli 4,0 % (2,8). Katsauskauden paattyesséa
yhti6lla ei ollut koronvaihtosopimuksia.

100,0 miljoonan euron yritystodistusohjelmasta oli katsauskauden lopussa kaytdssa 10,0
miljoonaa euroa (vertailukaudella kayttamatta). 10,0 miljoonan euron tililimiitti seka 40,0 miljoonan
euron komittoitu luottolimiitti olivat vertailukauden tapaan kayttamatta.

Nettorahoituskulut olivat -1,8 miljoonaa euroa (-1,6). Nettorahoituskuluja pienensi
ymparistdvarausten diskonttauksen vaikutus 0,3 miljoonaa euroa (-0,0). Valuuttakurssimuutosten
vaikutus nettorahoituskuluihin oli -0,0 miljoonaa euroa (-0,0). Nettorahoituskulut olivat 1,0 % (0,8)
liikevaindosta.

Omavaraisuusaste oli 33,4 % (32,7) ja nettovelkaantumisaste 85,8 % (84,5). Konsernin oma
padoma oli 210,2 miljoonaa euroa (202,8). Omaa paaomaa pienensivit tilikaudelta 2023 jaettavat
osingot 18,7 miljoonaa euroa, jotka 21.3.2024 pidetyn yhtiokokouksen paatoksen mukaisesti
maksettiin osakkeenomistajille 3.4.2024. Ruotsin kruunun kurssimuutoksista johtuvien
muuntoerojen vaikutus omaan paaomaan oli -2,4 miljoonaa euroa. Rahavarat olivat
katsauskauden lopussa 28,0 miljoonaa euroa (47,6).

OSINGONJAKO

21.3.2024 pidetty yhtidkokous paatti, etta tilikaudelta 2023 vahvistetun taseen perusteella
maksetaan osinkoa 0,49 euroa osakkeelta, eli yhteensa 18,7 miljoonaa euroa. 0sinko maksettiin
osakkeenomistajille 3.4.2024.

INVESTOINNIT

Vuoden 2024 ensimmaisen neljdnneksen bruttoinvestoinnit olivat 11,1 miljoonaa euroa (13,8).
Investoinnit koostuivat pdaasiassa kone- ja kalustohankinnoista seka investoinneista
tietojarjestelmiin. Yrityskauppojen osuus bruttoinvestoinneista oli noin 2 miljoonaa euroa (0).

VASTUULLISUUS

Lassila & Tikanoja julkaisi helmikuussa vuoden 2023 vuosikatsauksen, joka sisalsi Global
Reporting Standardin (GRI) mukaisen vastuullisuusraportin seka selvityksen ilmastonmuutoksen
tuomista riskeista ja mahdollisuuksista Task Force on Climate related Financial Disclosures (TCFD)
-suositusten mukaisesti.



Vastuullisuustavoitteissa edistyminen

Tavoite

Mittari 1-3/2024 1-3/2023 2023 Tavoite saavutettava
YMPARISTOVASTUU

Ll ~ likevaihtoa
Hiilikadenjalki (tCO2-ekv.) -115 200 126500  -453000 nopeampi
eli valtetyt pdastot Kasvu
Hiilijalanjalki (tC02-ekv.)
Scope18.2 6900 8000 31200 24400 2030
SOSIAALINEN VASTUU
Kokonaistapaturmataajuus
(TRIF) 21 26 23 15 2030
Sairauspoissaolot (%) 55 6.5 51 4 2030

HENKILOSTO

Henkil6stdmaara oli vuoden 2024 ensimmaisella neljanneksella kokoaikaiseksi muutettuna
keskimaarin 6 305 (6 611). Katsauskauden lopussa palveluksessa oli koko- ja osa-aikaisia
yhteensa 7 686 (8 244) henkil6a.

Henkilostomaara katsauskauden lopussa 1-3/2024 1-3/2023 2023
Konserni 7686 8244 8159

Suomi 6482 6875 6 891

Ruotsi 1204 1369 1268
Ymparistopalvelut 1534 1554 1576
Teollisuuspalvelut 680 627 679
Kiinteistopalvelut Suomi 4 257 4654 4603
Kiinteistopalvelut Ruotsi 1103 1289 1187
Konsernihallinto ja muut 112 120 114

OSAKKEET JA 0OSAKEPAAOMA
Vaihto ja kurssi

Yhtion osakkeita vaihdettiin tammi-maaliskuussa 2,1 miljoonaa kappaletta, mikd on 5,5 % (5,3)
ulkona olevien osakkeiden keskimaaraisesta lukumaarasta. Vaindon arvo oli 19,6 miljoonaa euroa
(21,9). Osakkeen ylin kurssi 0li 10,36 euroa ja alin 8,52 euroa. Paatdskurssi oli 8,80 euroa. Yhtion
osakekannan markkina-arvo ilman yhtion hallussa olevia omia osakkeita oli katsauskauden
lopussa 335,9 miljoonaa euroa (385,3).

Omat osakkeet

Yhtion hallussa oli katsauskauden lopussa 623 273 omaa osaketta, jotka edustavat 1,6 % kaikista
osakkeista ja danista.



Osakepdioma ja osakkeiden lukuméaara

Yhtion rekisteroity osakepadaoma on 19 399 437 euroa ja ulkona olevien osakkeiden lukumaara
katsauskauden lopussa oli 38 175 601 osaketta. Osakkeiden keskimaarainen lukumaara ilman
yhtion hallussa olevia osakkeita oli 38 140 636 osaketta.

Osakkeenomistajat

Yhtiolla oli katsauskauden lopussa 25 255 (25 228) osakkeenomistajaa. Hallintarekisterdidyn
omistuksen osuus oli 8,7 % (8,5) osakekannasta.

Hallituksen valtuutukset

Lassila & Tikanoja Oyj:n 21.3.2024 pidetty varsinainen yhtiokokous paatti hallituksen
valtuuttamisesta yhtién omien osakkeiden hankkimiseen yhtioén vapaalla omalla pddomalla.
Lisdksi yhtiokokous paatti hallituksen valtuuttamisesta paattamaan osakeannista seka
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Hallitus on valtuutettu hankkimaan enintdan 2 000 000 kappaletta (5,2 % koko osakemaarasta)
yhtién omia osakkeita. Hankkimisvaltuutus on voimassa 18 kuukautta.

Hallitus on valtuutettu paattdmaan uusien tai yhtion hallussa mahdollisesti olevien osakkeiden
annista osakeannilla ja/tai optio-oikeuksien tai muiden osakeyhtiolain 10 luvun 1 8:ssa
tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta siten, etta valtuutuksen
nojalla voidaan antaa ja/tai luovuttaa yhteensa enintdan 2 000 000 osaketta, joka on 5,2 % koko
osakemaarasta. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta.

YHTIOKOKOUKSEN PAATOKSET

Lassila & Tikanoja 0yj:n 21.3.2024 pidetty varsinainen yhtiokokous vahvisti tilinpd&toksen ja
konsernitilinpaatdksen vuodelta 2023, mydnsi vastuuvapauden yhtion hallitukselle ja
toimitusjohtajalle seka kasitteli toimielinten palkitsemisraportin ja palkitsemispolitiikan.
Yhtiokokous paatti taseen osoittaman voiton kayttamisesta ja osingonmaksusta, hallituksen
kokoonpanosta ja palkkioista, tilintarkastajan valinnasta ja palkkiosta, kestavyysraportoinnin
varmentajan vahvistamisesta ja palkkiosta, hallituksen valtuuttamisesta yhtién omien osakkeiden
hankintaan seka paattamaan osakeannista seka osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien
antamisesta.

Yhtiokokous paatti, ettd tilikaudelta 2023 vahvistettavan taseen perusteella maksetaan osinkoa
0,49 euroa osakkeelta. 0singon maksupaivaksi paatettiin 3.4.2024.

Yhtiokokous vahvisti hallituksen jasenten lukumaaraksi seitseman (7) osakkeenomistajien
nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaisesti. Hallituksen jaseniksi valittiin uudelleen seuraavan
varsinaisen yhtiokokouksen paattymiseen saakka kaikki nykyisen hallituksen jasenet Teemu
Kangas-Karki, Laura Lares, Sakari Lassila, Jukka Leinonen, Anni Ronkainen ja Pasi Tolppanen seka
uutena jasenena Juuso Maijala. Jukka Leinonen valittiin hallituksen puheenjohtajaksi ja Sakari
Lassila varapuheenjohtajaksi.

Yhtion tilintarkastajaksi seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen paattymiseen saakka valittiin
tilintarkastusyhteiso PricewaterhouseCoopers 0y, joka on ilmoittanut nimeavansa yhtion
paavastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Samuli Peralan. Lisdksi yhtion tilintarkastaja vahvistettiin



myds yhtion kestavyysraportoinnin varmentajaksi varmentamaan tilikauden 2024
kestavyysraportti.

Varsinaisen yhtiokokouksen paatoksista on kerrottu tarkemmin porssitiedotteella 21.3.2024.

HALLITUS

Lassila & Tikanoja Oyj:n hallituksen jasenet ovat Teemu Kangas-Karki, Laura Lares, Sakari Lassila,
Jukka Leinonen, Juuso Maijala, Anni Ronkainen ja Pasi Tolppanen. Lassila & Tikanoja Oyj:n 21.3.2024
pidetty varsinainen yhtidkokous valitsi Jukka Leinosen hallituksen puheenjohtajaksi ja Sakari
Lassilan varapuheenjohtajaksi.

Yhtiokokouksen jalkeen pitdmassaan jarjestaytymiskokouksessa hallitus valitsi keskuudestaan
tarkastusvaliokunnan ja henkildstd- ja vastuullisuusvaliokunnan jasenet. Tarkastusvaliokuntaan
valittiin Sakari Lassila (puheenjohtaja), Teemu Kangas-Karki, Juuso Maijala ja Anni Ronkainen.
Henkilosto- ja vastuullisuusvaliokuntaan valittiin Jukka Leinonen (puheenjohtaja), Laura Lares ja
Pasi Tolppanen.

TILIKAUDEN JALKEISET TAPAHTUMAT

Lassila & Tikanoja tiedotti 8.4.2024, etta Juha Saarinen (BI) on nimitetty Hankintajohtajaksi (CPO,
Chief Purchasing Officer) ja johtoryhman jaseneksi 1.8.2024 alkaen. Saarinen siirtyy L&T:n
palvelukseen Kamux Oyj:st4, jossa han on toiminut Chief Purchasing Officerina.

LAHIAIKOJEN RISKIT JA EPAVARMUUSTEKUAT

Yleinen taloudellinen epdvarmuus voi vaikuttaa asiakkaiden taloudelliseen toimeliaisuuteen, mika
voi pienentda kysyntaa L&T:n palveluille.

Kustannusten kuten polttoaineiden ja energian hintojen nousu seka korkotason mahdolliset
muutokset voivat vaikuttaa yhtion tulokseen.

Suomessa jatelakia muutettiin heindkuussa 2021. Jatelain uudistuksella vahvistettiin kuntien
roolia pakkausmateriaalien ja biojatteiden kerdystoiminnan jarjestamisessa asuinkiinteistoilta.
Muutoksen myo6ta L&T:n suorat asiakassopimukset asuinkiinteistdjen kanssa, jotka koskevat
pakkausjatteiden ja biojatteiden erilliskerayst4, siirtyvat kunnille kilpailutettavaksi portaittain
1.7.2022 - 1.7.2025. Kunnallistamisen my6ta Suomen jatehuoltomarkkinasta tulee siirtymaan
vuosina 2024-2026 vapaan kilpailun piiristd kuntayhtidille L&T:n arvion mukaan noin 30 miljoonaa
euroa. L&T osallistuu kuntaurakoiden kilpailutuksiin ja on merkittava toimija kuntaurakoissa. Yhtio
arvioi kuitenkin muutoksen kokonaisvaikutuksen olevan yhtiolle negatiivinen.

Yhtiossa on kdynnissa useita toiminnanohjausjarjestelmien uudistushankkeita. Jarjestelmien
kayttéonottoon ja toimintamallin vakiinnuttamiseen liittyvéat valiaikaiset ylimaaraiset
kustannukset voivat heikentaa yhtion tulosta.

Tydvoiman vaihtuvuus- ja saatavuushaasteet voivat nostaa tuotantokustannuksia.
Geopoliittiseen tilanteeseen liittyy edelleen epavarmuutta Venajan hyokkayssodan seurauksena.

Vililliset vaikutukset yleiseen taloudelliseen toimeliaisuuteen Suomessa ja Ruotsissa voivat
vaikuttaa liikevaihtoa ja tulosta heikentavasti.



Konserniyhtio Lassila & Tikanoja FM AB on kantajanana ja vastaajana oikeusprosessissa
Ruotsissa koskien konsernin entiselta asiakkaalta laskutettuja maksamattomia saatavia. Lassila
& Tikanoja FM AB on kesakuussa 2022 nostanut kanteen Solnan karajdoikeudessa L&T:n entista
asiakasyritysta vastaan vaatien suoritusta maksamattomista saatavista. Tilikauden lopussa
saatavien maara yhtion taseessa oli noin 1,5 miljoonaa euroa. Kyseinen L&T:n entinen
asiakasyritys on kiistanyt Lassila & Tikanoja FM AB:n vaatimukset ja maksuvelvollisuutensa seka
samalla nostanut vastakanteen vaatien yhteensa noin 144 miljoonaa Ruotsin kruunua Lassila &
Tikanoja FM AB:lta. Riita-asian kasittely on kesken. Lassila & Tikanoja pitaa vastakannetta
perusteettomana eika ole kirjannut siihen liittyen varauksia.

Lisatietoja Lassila & Tikanojan riskeista ja riskienhallinnasta esitetaan vuoden 2023
vuosikertomuksessa seka hallituksen toimintakertomuksessa ja konsernitilinpaatoksessa.

Helsinki 25.4.2024

LASSILA & TIKANOJAOYJ

Hallitus
Eero Hautaniemi
toimitusjohtaja
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Konsernin tunnusluvut

Tunnusluvut

1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023

Osakekohtainen tulos, EUR

Laimennettu osakekohtainen tulos, EUR

Liiketoiminnan nettorahavirta investointien jalkeen/osake, EUR
Oikaistu liikevoitto, MEUR
Liikevoitto, MEUR
Bruttoinvestoinnit, MEUR'
Oma pddoma/osake, EUR
Oman pddoman tuotto, %
Sijoitettu padoma, MEUR
Sijoitetun padoman tuotto, %
Omavaraisuusaste, %
Nettovelkaantumisaste, %
Korolliset nettovelat, MEUR
Henkilostd kokoaikaiseksi muutettuna keskimaarin?
Henkilosto, koko- ja osa-aikaiset yhteensa kauden lopussa
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumaara, 1000 kpl
keskimaarin kauden aikana
kauden lopussa
keskimaarin kauden aikana, laimennettu

-0,02
-0,02

-0,25
0.0
-17
111

5,51
-14

418,5

99
334
85,8

180,3

6 305
7686

38141
38176
38 255

0,03
0,03

0,50
14
14

138

5,32
22

4218
114

32,7

84,5

1714

6 611
8244

38146
38146
38 237

079
0,79

133
39,0
384
60,3
6,09
13,3
4259
10,3
36.8
69,3
1609
6743
8159

38127
38154
38 232

vuoden 2023 Iukua on oikaistu.

2 Keskimaaraisen henkilistomaaran laskentaa on tarkennettu vuonna 2023. Vuoden 2023 ensimmaisen

neljanneksen luku on paivitetty vastaavasti.



Vaihtoehtoisten tunnuslukujen tasmaytys

Yhtio julkaisee IFRS-tunnuslukujen ohella tiettyja yleisesti kaytettyja muita tunnuslukuja, jotka ovat
paaosin johdettavissa tuloslaskelmasta ja taseesta. Naiden tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty
kappaleessa Tunnuslukujen laskentaperusteet. Yhtion ndkemyksen mukaan tunnusluvut selventavat
tuloslaskelman ja taseen antamaa kuvaa toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta ja

vertailukelpoisuudesta.

OIKAISTUN LIIKEVOITON TASMAYTYS LIIKEVOITTOON

MEUR 1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Liikevoitto -17 14 384
Vertailtavuuteen vaikuttavat erat:

- liilketoimintojen uudelleenjarjestelyistad aiheutuneet kulut 14 - 0,3
- liiketoimintojen hankintoihin liittyvat kulut 0,3 - 0,3
Oikaistu liikevoitto 0,0 14 39,0
BRUTTOINVESTOINTIEN TASMAYTYS

MEUR 1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Hankittujen liiketoimintojen aineettomat ja aineelliset

hyddykkeet 20 - -
- kayttdoikeusomaisuuserien lisdykset pl. raskas vuokrakalusto

hankituista liiketoiminnoista -0,1 - -
Muut lisdykset aineettomiin ja aineellisiin hyddykkeisiin 21,2 19,1 811
- kayttdoikeusomaisuuserien lisdykset pl. raskas vuokrakalusto -11,1 -4.6 -18,1
- muut oikaisut -0,8 -0,6 -2,7
Bruttoinvestoinnit 111 13,8 60,3




SIJOITETUN PAAOMAN TUOTTO-% SEGMENTEITTAIN

31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023

Ympéristopalvelut

Sijoitettu pddoma (MEUR) 2074 208,7 203.1
Liikevoitto (rullaava 12 kk) 26,5 30,6 271
+ rahoitustuotot (rullaava 12 kk) 0.3 0.2 0.3
Sijoitetun padoman tuotto (MEUR) 26,8 30,8 274
Sijoitetun padoman tuotto (%) 129 14,7 13,5
Teollisuuspalvelut
Sijoitettu padoma (MEUR) 91,6 87.8 93,7
Liikevoitto (rullaava 12 kk) 13,2 12,7 13,8
+ rahoitustuotot (rullaava 12 kk) 0,0 0,0 0,0
Sijoitetun padoman tuotto (MEUR) 13,3 12,7 13,8
Sijoitetun padoman tuotto (%) 14,5 144 14,7
Kiinteistopalvelut Suomi
Sijoitettu padoma (MEUR) 247 298 25,0
Liikevoitto (rullaava 12 kk) 41 20 44
+ rahoitustuotot (rullaava 12 kk) 05 0.3 04
Sijoitetun padoman tuotto (MEUR) 46 2,3 48
Sijoitetun padoman tuotto (%) 18,6 7.8 194
Kiinteistopalvelut Ruotsi
Sijoitettu padoma (MEUR) 57.4 60,6 61,0
Liikevoitto (rullaava 12 kk) -4.8 -04 -3,7
+ rahoitustuotot (rullaava 12 kk) 01 01 01
Sijoitetun padoman tuotto (MEUR) -47 -0,3 -3.6
Sijoitetun padoman tuotto (%) -8,2 -0,5 -5,9




Tunnuslukujen laskentaperusteet

Osakekohtainen tulos: emoyhtion osakkeenomistajille kuuluva tilikauden tulos / osakkeiden
laimentamaton lukumé&ara keskimaarin

Laimennettu osakekohtainen tulos: emoyhtion osakkeenomistajille kuuluva tilikauden tulos /
osakkeiden laimennettu lukumaara keskimaarin

Liiketoiminnan nettorahavirta investointien jilkeen/osake: Liiketoiminnan nettorahavirta
investointien jalkeen/ osakkeiden laimentamaton lukumé&ara keskimaarin

Osakekannan markkina-arvo: Osakkeiden laimentamaton lukumaéara tilinpaatdospaivana ilman yhtion
hallussa olevia omia osakkeita x tilikauden paatoskurssi

Oikaistu liikevoitto: liikevoitto +/- vertailtavuuteen vaikuttavat erat

Vertailtavuuteen vaikuttavat erit: olennaiset lilketoimintojen uudelleenjarjestelyista tai ostoista
aiheutuneet kulut, liiketoimintojen myynneistd syntyneet myyntivoitot tai -tappiot ja liiketoimintojen
lopettamisista aiheutuneet kulut

EBITDA: liikevoitto + poistot + arvonalentumiset

Oma padoma / osake: emoyhtion osakkeenomistajille kuuluva oma padoma / osakkeiden
laimentamaton lukumé&ara tilinpaatospaivana

Oman padoman tuotto, %: (tilikauden tulos / oma padoma (tilikauden alun ja tilikauden lopun
keskiarvo)) x 100

Sijoitettu padoma: oma padoma + korolliset rahoitusvelat

Sijoitetun padoman tuotto, %: (likevoitto + rahoitustuotot + osuus osakkuus- ja yhteisyritysten
tuloksesta, rullaava 12 kk) / Oma paaoma + korolliset rahoitusvelat (katsauskauden lopun ja
vertailukauden lopun keskiarvo) x 100

Omavaraisuusaste, %: oma pddoma / (taseen loppusumma - saadut ennakot) x 100
Nettovelkaantumisaste, %: korolliset nettovelat / oma paaoma x 100

Korolliset nettovelat: korollinen vieras padoma - rahavarat

Bruttoinvestoinnit: Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin kdyttdomaisuushyodykkeisiin ilman
kayttdoikeusomaisuuseria ja muita oikaisuja ml. raskaan vuokrakaluston hankinnat ja yrityskaupat

Orgaaninen kasvu, %: (Katsauskauden liikevaihto - edellisen 12 kuukauden aikana hankittujen
liiketoimintojen liikevaihto - vertailukauden liikevaihto + edellisen 12 kuukauden aikana myytyjen ja
lopetettujen liiketoimintojen liikevaihto) / (vertailukauden liikevaihto - edellisen 12 kuukauden aikana
myytyjen ja lopetettujen lilketoimintojen liikevaihto) x 100



Paalaskelmat

Konsernin tuloslaskelma

MEUR 1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Liikevaihto 185,0 192,7 8021
Liiketoiminnan muut tuotot 19 0.8 6,2
Materiaalit ja palvelut -57.8 -62,4 -246,5
Tydsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -87.3 -86,7 -352,8
Liiketoiminnan muut kulut -29,7 -29,0 -113,1
Poistot ja arvonalentumiset -13,8 -14,0 -57.4
Liikevoitto -1,7 1.4 384
Rahoitustuotot 0.2 04 25
Rahoituskulut -2,0 -2,0 -8,7
Kurssierot (netto) -0,0 -0,0 -0,0
Rahoitustuotot ja -kulut -1,8 -16 -6,3
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta 21 15 36
Tulos ennen veroja -14 14 35,7
Tuloverot 0,6 -0,2 -5,7
Tilikauden tulos -0,8 12 301
Tilikauden tuloksen jakautuminen:

Emoyhtién omistajille -0,8 12 30,1
Emoyhtion omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu

osakekohtainen tulos:

Osakekohtainen tulos, EUR -0,02 0,03 0,79
Laimennettu osakekohtainen tulos, EUR -0,02 0,03 0,79




Konsernin laaja tuloslaskelma

MEUR 1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Tilikauden tulos -0,8 12 30,1
Muut laajan tuloksen erat, veroilla vihennettyna

Eréat, joita ei siirretd myohemmin tulosvaikutteiseksi

Etuuspohjaisten eldkejarjestelyiden uudelleen

maarittamisesta johtuvat erat = - -0,0
Erat, joita ei siirretda myohemmin tulosvaikutteiseksi, ) ) 00
yhteensa ’
Eréat, jotka saatetaan myohemmin siirtaa

Suojausrahasto, kdyvan arvon muutos = -01 01
Tulosvaikutteiseksi siirretyt koronvaihtosopimuksen

kayvan arvon muutokset = - -10
Muuntoerot -2,4 -10 01
Erat,Jotka sagtetagn myoherpmm siirtaa 24 10 .09
tulosvaikutteiseksi, yhteensa

Muut laajan tuloksen erat yhteensa -24 -10 -0,9
Tilikauden laaja tulos, verojen jalkeen -3.2 0,2 29,2
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen

Emoyhtién omistajille -3.2 0,2 29,2




Konsernitase

MEUR 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
VARAT
Pitkdaikaiset varat
Aineettomat hyodykkeet
Liikearvo 180,1 180.1 180.,8
Muut aineettomat hyddykkeet 40,1 372 38,2
220,2 217.3 219,0
Aineelliset kayttdomaisuushyodykkeet 165,6 153,6 166,0
Kayttooikeusomaisuuserat 80,6 73,6 76,0
246,2 2272 2420
Muut pitkaaikaiset varat
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissa 179 155 176
Muut osakkeet ja osuudet 0.2 0,2 0,2
Laskennalliset verosaamiset 23 24 3.1
Muut pitkaaikaiset saamiset 15 18 15
21,8 19,9 225
Pitkdaikaiset varat yhteensa 488,2 464.4 4835
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 8.6 8,5 78
Myyntisaamiset 77,3 69,7 85,9
Sopimukseen perustuvat omaisuuseréat 334 349 30,8
Tuloverosaamiset 20 3.2 12
Muut saamiset 9,6 10,6 79
Rahavarat 28,0 476 329
159,0 1745 166,5
Lyhytaikaiset varat yhteensa 159,0 174,5 166,5
Varat yhteensé 6472 6389 6499




Konsernitase

MEUR 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
OMA PAAOMA JA VELAT
Oma padoma
Emoyhtién omistajille kuuluva oma pddoma
Osakepaaoma 194 194 194
Muut rahastot -13,9 -11,6 -11,5
Sijoitetun vapaan oman paddoman rahasto 0,6 0.6 0,6
Kertyneet voittovarat 204,0 1943 2236
Oma paaoma yhteensi 210,2 202,8 2322
Velat
Pitkéaikaiset velat
Laskennalliset verovelat 26,6 28,0 28,5
Elakevelvoitteet 11 12 12
Varaukset 6.8 7.3 7.2
Rahoitusvelat 176,5 179,2 1717
Muut velat 125 12,7 13,2
2235 2284 2217
Lyhytaikaiset velat
Rahoitusvelat 31,8 39,8 221
Ostovelat ja muut velat 180,2 166,1 172,8
Tuloverovelat = 11 0.3
Varaukset 14 0.8 09
2135 2078 196,1
Velat yhteensi 4370 436,2 4177
Oma paAaoma ja velat yhteensa 6472 638,9 649,9




Konsernin rahavirtalaskelma

MEUR 1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Liiketoiminnan rahavirta
Tilikauden tulos -0,8 1,2 30,1
Oikaisut
Verot -0,6 0,2 57
Poistot ja arvonalentumiset 13,8 14,0 574
Rahoitustuotot ja -kulut 18 16 6.3
Kayttdomaisuuden myyntivoitot ja -tappiot -0,8 -0,3 -1,6
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta -21 -15 -3,6
Muut oikaisut 0,6 -10 -0,5
Rahavirta ennen kayttopaaoman muutosta 11,9 14,2 93,6
Kayttépddoman muutos
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos 34 171 7.2
Vaihto-omaisuuden muutos -0,9 -0,7 0,0
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos -8,6 -7.5 -21
Kayttépddoman muutos -6,2 89 51
Maksetut korot ja muut rahoituskulut -22 -15 -8,2
Saadut korot ja muut rahoitustuotot 0,2 0.4 25
Maksetut verot -18 48 05
Liiketoiminnan nettorahavirta 19 26,8 93,6
Investointien rahavirta
Hankitut tytaryritykset ja liiketoiminnat vahennettyna hankintahetken rahavaroilla -1,2 - -
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin kayttdomaisuushyddykkeisiin -12,8 -8,0 -449
Aineellisten ja aineettomien kayttéomaisuushyddykkeiden myynnit 10 0,3 22
Saadut osingot yhteisyritykselta 18 - -
Investointien nettorahavirta -11.3 -7.7 -42,7
Liiketoiminnan nettorahavirta investointien jilkeen -94 19,2 509
Rahoituksen rahavirta
Lyhytaikaisten lainojen nostot 10,0 - 10,0
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut = - -10,0
Pitkaaikaisten lainojen nostot = - 40,0
Pitkaaikaisten lainojen takaisinmaksut -01 -0,2 -68.4
Vuokrasopimusvelkojen lyhennys -5,3 -5,2 -21,2
Maksetut osingot = -15,6 -17.9
Rahoituksen nettorahavirta 46 -21,0 -67,5
Rahavarojen nettomuutos -4.8 -18 -16,6
Rahavarat tilikauden alussa 329 49,5 495
Valuuttakurssien muutosten vaikutus -0,1 -0,0 0,0
Rahavarat taseessa tilikauden lopussa 28,0 476 329




Laskelma konsernin oman padaoman muutoksista

Sijoitetun
vapaan Kertyneet Oma
Osake- Muunto- Suojaus- padoman voitto- péadoma
MEUR padoma erot rahasto rahasto varat yhteensa
Oma pddoma 1.1.2024 194 -11,5 = 0,6 2236 232,2
Laaja tulos
Tilikauden tulos -0,8 -0,8
Muut laajan tuloksen erét -24 - = -24
Laaja tulos yhteensa - -24 = = -0,8 -3.2
Liiketoimet omistajien kanssa
Osakeperusteiset etuudet -0,1 -01
Maksetut osingot -18,7 -18,7
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensa = = = = -18,8 -18,8
Oma padoma 31.3.2024 194 -13,9 = 0,6 204,0 210,2
Oma padoma 1.1.2023 194 -11,5 0.9 0,6 2110 2204
Laaja tulos
Tilikauden tulos 12 12
Muut laajan tuloksen erat -10 -01 - -10
Laaja tulos yhteensa - -10 -01 - 12 0,2
Liiketoimet omistajien kanssa
Osakeperusteiset etuudet 01 0.1
Maksetut osingot -17.9 -17.9
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensa - - - - -17.8 -17.8
Oma paddoma 31.3.2023 194 -125 09 0,6 1943 2028




Liitetiedot

1. Laatimisperiaatteet

Tama osavuosikatsaus on laadittu IAS 34, Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti.

Osavuosikatsauksen laatimisessa on noudatettu 31.12.2023 voimassa olleita IFRS-standardeja ja -
tulkintoja seka 1.1.2024 voimaan tulleita uusia ja muutettuja standardeja ja tulkintoja. Tassa
osavuosikatsauksessa esitettavia tietoja ei ole tilintarkastettu.

Tarkempaa tietoa laatimisperiaatteista I0ytyy Lassila & Tikanoja Oyj:n konsernitilinpaatoksesta

31.12.2023.

2. Segmenttitiedot

MEUR 1-3/2024 1-3/2023 Muutos% 1-12/2023
Liikevaihto

Ymparistdpalvelut 654 66,3 -1.4 283,7
Teollisuuspalvelut 28,1 26,1 7.8 141,0
Kiinteistopalvelut Suomi 63,3 671 -5,7 250,0
Kiinteistdpalvelut Ruotsi 29,5 345 -14,6 133,2
Toimialojen valinen liikevaihto -1,2 -1,2 -5,8
Konserni 185,0 1927 -40 8021
Liikevoitto

Ympaéristdpalvelut 2,7 3.2 -16,5 27.1
Teollisuuspalvelut -04 0.1 13,8
Kiinteistdpalvelut Suomi -0,1 0,2 44
Kiinteistopalvelut Ruotsi -2.1 -10 -104,2 -3,7
Konsernihallinto ja muut -1,8 -11 -3.2
Konserni -1,7 14 384
Oikaistu liikevoitto

Ymparistopalvelut 27 3.2 -16,5 271
Teollisuuspalvelut -01 0.1 14,0
Kiinteistopalvelut Suomi -01 0.2 44
Kiinteistdpalvelut Ruotsi -21 -10 -103,3 -3.7
Konsernihallinto ja muut -04 -11 -2,8
Konserni 0,0 14 -98,6 39,0
EBITDA

Ympaéristdpalvelut 10,1 10,3 -18 575
Teollisuuspalvelut 28 3.3 -13,8 26,6
Kiinteistdpalvelut Suomi 16 24 -35,5 125
Kiinteistopalvelut Ruotsi -0,9 0.2 13
Konsernihallinto ja muut -16 -0,8 -2,2
Konserni 12,1 154 -217 95,8




% 1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Liikevoittoprosentti

Ympaéristopalvelut 41 49 95
Teollisuuspalvelut -1.4 05 9,8
Kiinteistdpalvelut Suomi -0,2 0,3 18
Kiinteistdpalvelut Ruotsi -7.1 -3,0 -2,8
Konserni -0.9 0,7 48
Oikaistu liikevoittoprosentti

Ympaéristdpalvelut 41 49 9,5
Teollisuuspalvelut -04 0,5 9.9
Kiinteistopalvelut Suomi -02 0.3 18
Kiinteistopalvelut Ruotsi -71 -3,0 -2,8
Konserni 0,0 0,7 49
EBITDA prosentti

Ymparistopalvelut 15,5 155 20,3
Teollisuuspalvelut 10,1 12,6 18,9
Kiinteistopalvelut Suomi 25 3.6 50
Kiinteistopalvelut Ruotsi -3.0 0,6 10
Konserni 6,5 8,0 119
Muut segmenttitiedot

MEUR 1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Bruttoinvestoinnit

Ymparistopalvelut 6.6 10,2 40,2
Teollisuuspalvelut 42 3.0 175
Kiinteistdpalvelut Suomi 01 0,3 10
Kiinteistdpalvelut Ruotsi 0,0 01 05
Konsernihallinto ja muut 0,2 0.3 12
Konserni 111 13,8 60,3
Poistot

Ymparistopalvelut 74 7.1 304
Teollisuuspalvelut 3.2 3.2 12,8
Kiinteistopalvelut Suomi 17 22 81
Kiinteistopalvelut Ruotsi 12 12 50
Konsernihallinto ja muut 0,2 0,3 10
Konserni 13,8 14,0 574




MEUR 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Varat

Ympaéristdpalvelut 2985 279,0 2916
Teollisuuspalvelut 1485 137.8 1510
Kiinteistopalvelut Suomi 78,5 83,9 78,7
Kiinteistopalvelut Ruotsi 80,9 78,0 83,5
Konsernihallinto ja muut 40,8 60,2 451
Konserni 6472 6389 6499
Velat

Ymparistopalvelut 828 79,9 82,7
Teollisuuspalvelut 53,8 525 60,2
Kiinteistopalvelut Suomi 564 56,6 56,9
Kiinteistopalvelut Ruotsi 21,1 23,0 236
Konsernihallinto ja muut 2230 2242 1943
Konserni 4370 436,2 417,7
Sijoitettu pddoma

Ymparistopalvelut 215,7 199,2 208.9
Teollisuuspalvelut 96,0 872 92,2
Kiinteistdpalvelut Suomi 22,2 27,3 217
Kiinteistdpalvelut Ruotsi 59,8 55,0 59,9
Konsernihallinto ja muut 249 531 43,2
Konserni 418,5 4218 4259
% 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Sijoitetun padoman tuotto

Ymparistopalvelut 129 14,7 135
Teollisuuspalvelut 145 144 14,7
Kiinteistdpalvelut Suomi 18,6 7.8 194
Kiinteistdpalvelut Ruotsi -8,2 -0,5 -5,9
Konserni 9,9 114 10,3




3. Segmenttitiedot vuosineljanneksittiin

MEUR 1-3/2024 10-12/2023 7-9/2023 4-6/2023 1-3/2023
Liikevaihto

Ymparistopalvelut 65.4 68,9 74,1 744 66,3
Teollisuuspalvelut 28,1 379 39,0 38,0 26,1
Kiinteistdpalvelut Suomi 63,3 61,4 58,8 62,7 671
Kiinteistopalvelut Ruotsi 295 345 30,3 338 345
Toimialojen valinen liikevaihto -1,2 -1.8 -1,3 -15 -1,2
Konserni 185,0 2009 2009 2075 1927
Liikevoitto

Ymparistopalvelut 2,7 3,6 11,7 85 3.2
Teollisuuspalvelut -04 3,6 6.1 39 01
Kiinteistdpalvelut Suomi -0,1 11 3.2 -0,0 0.2
Kiinteistdpalvelut Ruotsi -21 -09 0,2 -2,0 -10
Konsernihallinto ja muut -1,8 -0,7 -01 -1,3 -11
Konserni -17 6.7 211 9,2 14
Oikaistu liikevoitto

Ymparistopalvelut 2,7 3,6 11,7 85 3.2
Teollisuuspalvelut -0,1 3.8 6.1 39 01
Kiinteistdpalvelut Suomi -0,1 11 3.2 -0,0 0.2
Kiinteistdpalvelut Ruotsi -21 -09 0,2 -2,0 -10
Konsernihallinto ja muut -0.4 -0,.4 -0,0 -1,3 -11
Konserni 0,0 7.2 21,2 9,2 14
EBITDA

Ymparistopalvelut 10,1 10,8 20,7 157 10,3
Teollisuuspalvelut 28 6.9 9,3 71 3.3
Kiinteistdpalvelut Suomi 16 2.8 51 21 24
Kiinteistopalvelut Ruotsi -0,9 0,5 14 -0,8 0,2
Konsernihallinto ja muut -16 -0,5 0.1 -10 -0,8
Konserni 12,1 20,5 36,7 23,2 154
Liikevoitto, %

Ympaéristopalvelut 41 5,2 15,8 11,5 49
Teollisuuspalvelut -14 95 15,7 10,3 0,5
Kiinteistdpalvelut Suomi -0,2 18 54 -0,0 0.3
Kiinteistdpalvelut Ruotsi -7.1 -2,7 0,7 -5,8 -3,0
Konserni -0,9 33 10,5 44 0,7
Oikaistu liikevoitto, %

Ymparistopalvelut 41 52 15,8 11,5 49
Teollisuuspalvelut -04 10,1 15,7 10,3 0,5
Kiinteistdpalvelut Suomi -0,2 18 54 -0,0 0,3
Kiinteistdpalvelut Ruotsi -7.1 -2,7 0,7 -5,8 -3,0
Konserni 0,0 3.6 10,6 44 0,7
EBITDA, %

Ymparistopalvelut 155 15,7 28,0 210 155
Teollisuuspalvelut 10,1 18,2 238 18,8 12,6
Kiinteistdpalvelut Suomi 25 46 8,7 34 36
Kiinteistopalvelut Ruotsi -3.0 13 47 -2,2 0.6
Konserni 6,5 10,2 18,3 11,2 8,0




4. Myyntituottojen jakauma

Liikevaihto jakautuu ajan kuluessa tuloutettaviin palveluihin, yhtena ajankohtana tuloutettaviin tuotteisiin seka
vuokratuottoihin. Ajan kuluessa tuloutetut palvelut sisdltda myyntituotot pitkakestoisista palvelusopimuksista,
erikseen tilattavista palveluista seka projektiliiketoiminnasta. Yhtena ajanhetkena tuloutettavat palvelut pitaa sisalldan

myyntituotot laitteiden ja materiaalien myynnista.

Pitkikestoi- Erikseen Laite- ja

set palvelu- tilattavat Projekti- materiaali- Vuokra- Liikevaihto
1-3/2024, MEUR sopimukset palvelut liiketoiminta myynti tuotot  yhteensa
Ymparistopalvelut 527 11,7 09 654
Teollisuuspalvelut 13,4 11,6 18 13 28,1
Kiinteistopalvelut Suomi 442 16,9 21 63,3
Kiinteistopalvelut Ruotsi 12,5 16,3 0,7 29,5
Yhteensa 1228 448 4,6 13,0 09 186,2
Toimialojen valinen liikevaihto -1,2
Ulkoinen liikevaihto yhteensa 185,0

Pitkidkestoi- Erikseen Laite- ja

set palvelu- tilattavat Projekti- materiaali- Vuokra- Liikevaihto
1-3/2023, MEUR sopimukset palvelut liiketoiminta myynti tuotot  yhteensa
Ymparistopalvelut 534 12,1 09 66,3
Teollisuuspalvelut 14,1 93 13 13 26,1
Kiinteistopalvelut Suomi 48,5 16,7 19 671
Kiinteistopalvelut Ruotsi 15,2 18,5 09 345
Yhteensa 131,2 446 41 13,3 0.9 194,0
Toimialojen valinen liikevaihto -1,2
Ulkoinen liikevaihto yhteensa 19277

Pitkikestoi- Erikseen Laite- ja

set palvelu- tilattavat Projekti- materiaali- Vuokra- Liikevaihto
1-12/2023, MEUR sopimukset palvelut liiketoiminta myynti tuotot  yhteensd
Ymparistopalvelut 229,6 50,5 35 283,7
Teollisuuspalvelut 65,5 58,5 11,8 52 1410
Kiinteistopalvelut Suomi 181,5 64,2 43 250,0
Kiinteistopalvelut Ruotsi 56,1 74,0 31 133,2
Yhteensa 5326 196,8 19,2 55,7 35 8079
Toimialojen valinen liikevaihto -5,8
Ulkoinen liikevaihto yhteensa 8021




5. Hankitut liiketoiminnot

Hankitut liiketoiminnot 2024

1.2.2024 Lassila & Tikanojan Teollisuuspalvelut-toimiala osti Ruotsissa prosessipuhdistuspalveluita tarjoavan PF
Industriservice AB:n koko osakekannan. Jarjestelyn avulla L&T:n Teollisuuspalveluiden prosessipuhdistusliiketoiminta
laajenee Ruotsissa Gavleborgin alueelle. Kaypien arvojen maarityksessa tunnistettiin 0,7 miljoonan euron arvosta
asiakassuhteisiin perustuvia aineettomia hyodykkeita ja 0,9 miljoonan euron arvosta liikearvoa. Liikearvo perustuu
paaasiassa hankitun liiketoiminnan alueelliseen asemaan seka tulevaisuuden kehitysnakymiin.

Hankitut liiketoiminnot 2023
Lassila & Tikanoja ei hankkinut liiketoimintoja tilikaudella 2023.

Hankitut Hankitut

liiketoiminnot liiketoiminnot

Kidypa arvo yhteenséd, MEUR 1-3/2024 1-3/2023
Aineettomat hyddykkeet 0,7 -
Aineelliset kayttdomaisuushyddykkeet 04 -
Kayttdoikeusomaisuuserat 0.1 -
Saamiset 0,3 -
Rahavarat 05 -
Varat yhteensé 19 -
Muut velat 04 -
Laskennallinen verovelka 0.2 -
Velat yhteensa 0,6 -
Hankittu nettovarallisuus 1,3 -
Kokonaisvastike 2.2 -
Liikearvo 09 -
Vaikutus rahavirtaan -
Kokonaisvastike -2,2 -
Kauppahintavelka 04 -
Rahana maksettu vastike -1,7 -
Hankitun yrityksen rahavarat 05 -
Rahavirtavaikutus yhteensa -1,2 -

IFRS:n mukaiset hankintamenolaskelmat ovat viela alustavia. Tiedot sellaisista hankituista yrityksista ja liiketoiminnoista, jotka
eivat ole erikseen tarkasteltuna olennaisia, esitetdan yhteenlaskettuna.



6. Aineettomat ja aineelliset hydodykkeet

Liikearvon muutokset

MEUR 1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Kirjanpitoarvo kauden alussa 180,8 180,7 180,7
Hankitut lilketoiminnat 0.8 - -
Kurssierot -16 -0,6 01
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 180,1 180,1 180,8
Muiden aineettomien hyddykkeiden muutokset

MEUR 1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Kirjanpitoarvo kauden alussa 38,2 36,5 36,5
Hankitut liilketoiminnat 0,7 - -
Muut investoinnit 31 2,7 10,6
Vahennykset -0,0 - -0,0
Poistot ja arvonalentumiset -15 -19 -8,7
Siirrot erien valilla = - -0,1
Kurssierot -0,3 -0,1 -0,0
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 40,1 37,2 38,2
Aineellisten kdyttoomaisuushyddykkeiden muutokset

MEUR 1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Kirjanpitoarvo kauden alussa 166,0 155,3 155,3
Hankitut lilketoiminnat 04 - -
Muut investoinnit 6,5 51 38,3
Vahennykset -0.1 -0,0 -0,6
Poistot ja arvonalentumiset -6,9 -6,8 -271
Siirrot erien valilla = - 01
Kurssierot -0,2 -0,1 -0,0
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 165,6 153,6 166,0
Kayttooikeusomaisuuserien muutokset

MEUR 1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Kirjanpitoarvo kauden alussa 76,0 71,2 71,2
Hankitut lilketoiminnat 01 - -
Muut investoinnit 116 11,2 32,2
Vahennykset -15 -34 -57
Poistot ja arvonalentumiset -5,4 -5,3 -21,6
Kurssierot -0,3 -0,1 -0,1
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 80,6 73,6 76,0




7. Investointisitoumukset

MEUR 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Aineettomien hyodykkeiden ostositoumukset = 10 -
Aineellisten hyddykkeiden ostositoumukset 11,3 89 14,0
Yhteensa 11,3 9,9 14,0
8. Varaukset

Konsernin varaukset koostuvat ymparistovarauksista ja muista varauksista. Taseessa euromaaraisesti
suurimmat varaukset ovat kaatopaikkojen ja pilaantuneiden maiden kasittelyalueen
peittokustannusvaraukset. Muut varaukset ovat paasaantoisesti uudelleenjarjestelykulu- ja
tapaturmamaksuvarauksia.

Ymparistoon liittyvat varaukset kirjataan silloin, kun on syntynyt olemassa oleva velvoite, jonka seurauksena
maksuvelvoitteen syntyminen on todennakoista ja sen maara on luotettavasti arvioitavissa. Ympariston
ennalleen palauttamiseen liittyvat ymparistovaraukset tehddan projektin alkaessa. Varauksena aktivoidut
kustannukset ja omaisuuden alkuperainen hankintameno poistetaan omaisuuden taloudellisen vaikutusajan
kuluessa ja varaukset diskontataan nykyarvoonsa.

Ympéristovarauksilla katetut velvoitteet

Konserni on vuokrannut Kotkan kaupungilta maa-alueen, jolla on kaatopaikka. Lisaksi konsernilla on
kaytossaan Varkaudessa maa-alue pilaantuneen maa-aineksen valivarastointia, puhdistustoimintaa ja
loppusijoitusta varten. Konsernilla on velvoite hoitaa vuokrasopimusten tai toiminnan paattyessa alueiden
jalkihoitotyot eli maisemointi ja seurantatutkimukset ymparist6lupien ehtojen mukaisesti.

Uudenkaupungin Munaistenmetsan kaatopaikka toimii yndyskuntajatteiden, pilaantuneiden maa-ainesten
seka teollisuuden sivutuotteiden loppusijoitusalueena. Uuden ymparistdluvan myota alueella on aloitettu
vaarallisen jatteen kaatopaikka-alueen rakentaminen. Uusi vaarallisen jatteen kaatopaikka- ja kasittelyalue
otetaan kayttoon keséalla 2024.

Oulun kaatopaikka-alueen materiaalinkasittelykeskus vastaanottaa, kasittelee seka hyotykayttaa monia
erilaisia jatteita ja sivuvirtoja, kuten teollisuusjatteita, pilaantuneita maita, rakennus- ja purkujatteita seka
yhdyskuntajatteita.

Porin kaatopaikka vastaanottaa ja kasittelee kipsi-, rakennus- ja purkujatteitd seka pilaantuneita maa-aineksia
jamuita pieneria. Alueen YVA-prosessi on valmistunut ja yhteysviranomaiselta on saatu perusteltu paatelma.
Uutta ympaéristolupaa varten laaditaan hakemusta, jossa alueelle luvitetaan laajat vaarattoman ja vaarallisen
jatteen vastaanotto- ja kasittelytoiminnot.



Varaukset taseessa

MEUR 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Pitkaaikaiset varaukset 6.8 7.3 7.2
Lyhytaikaiset varaukset 14 0,8 0,9
Yhteensa 8.2 8.1 8.1
Varausten muutokset

Ympéristo- Muut
MEUR varaukset varaukset Yhteensi
Varaukset 1.1.2024 7.2 09 81
Varausten lisdykset = 0,7 0,7
Kaytetyt varaukset -0,0 -0,2 -0,2
Diskonttauksen vaikutus -0,3 = -0,3
Varaukset 31.3.2024 6.8 14 82

Ympéristo- Muut
MEUR varaukset varaukset Yhteensi
Varaukset 1.1.2023 7.4 17 91
Varausten lisdykset - 0.6 0,6
Kaytetyt varaukset -0,1 -15 -16
Diskonttauksen vaikutus 0,0 - 0,0
Varaukset 31.3.2023 7.3 0.8 81




9. Rahoitusvarat ja -velat arvostusryhmittain

Suojaus- Kadyvin
Jaksotettuun laskennan Kédypéin arvoon arvon
hankinta- alaiset tulos- Tase-erien hierarkia-
31.3.2024, MEUR menoon johdannaiset vaikutteisesti kirjanpitoarvot taso
Pitkaaikaiset rahoitusvarat
Muut saamiset 13 1,3
Lyhytaikaiset rahoitusvarat
Myyntisaamiset ja muut saamiset 77,3 77,3
Rahavarat 28,0 28,0
Rahoitusvarat yhteensa 106,6 = = 106,6
Pitkaaikaiset rahoitusvelat
Lainat 115,3 115,3 2
Vuokrasopimusvelat 61,2 61,2
Siirtyva vastike 59 59 3
Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Lainat 10,7 10,7 2
Vuokrasopimusvelat 211 211
Ostovelat ja muut velat 770 770
Rahoitusvelat yhteensa 285,3 = 59 2913
Suojaus- Kayvin
Jaksotettuun laskennan Kdypaan arvoon arvon
hankinta- alaiset tulos- Tase-erien hierarkia-
31.3.2023, MEUR menoon johdannaiset vaikutteisesti kirjanpitoarvot taso
Pitkdaikaiset rahoitusvarat
Muut saamiset 14 14
Lyhytaikaiset rahoitusvarat
Myyntisaamiset ja muut saamiset 69,9 69,9
Johdannaissaamiset 11 11 2
Rahavarat 476 476
Rahoitusvarat yhteensa 118,9 11 - 120,0
Pitkdaikaiset rahoitusvelat
Lainat 125,8 1258 2
Vuokrasopimusvelat 534 534
Siirtyva vastike 5,6 5,6 3
Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Lainat 18,4 184 2
Vuokrasopimusvelat 214 214
Ostovelat ja muut velat 59,2 59,2
Rahoitusvelat yhteensa 278,3 - 5,6 2839

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettujen tase-erien kdyvat arvot eivat eroa merkittavasti kirjanpitoarvoista.



Tasmdytyslaskelma tason 3 mukaan kdypaan arvoon arvostetuista rahoitusveloista

MEUR 1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Kirjanpitoarvo kauden alussa 59 57 57
Kayvan arvon muutos 0,2 - 0.2
Valuuttakurssimuutosten vaikutus -0,2 -0.1 0,0
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 5.9 5,6 59

Siirtyva vastike liittyy Ruotsissa prosessipuhdistuspalveluita tarjoavan Sand & Vattenblast i Tyringe AB:n ("SVB”)
osakekannan 70 prosentin osuuden ostoon 1.2.2022. SVB yhdistell&d4n 100 prosentin osuudella L&T konserniin ja
jarjestelyyn liittyen Lassila & Tikanoja on kirjannut rahoitusvelkoihin arvion siirtyvasta vastikkeesta, joka liittyy
maaraysvallattomien omistajien osuuden hankintaan. Se arvostetaan kaypaan arvoon, jota kuvastaa arvioidun
velvoitteen nykyarvo. Siirtyva vastike erdadntyy maksettavaksi aikaisintaan 1.2.2026.

Siirtyvan vastikkeen arvostus perustuu osakassopimukseen, ja siihen vaikuttaa hankitun yhtién taserakenne seka
kayttokate-ennuste vuodelle 2025.

10. Lahipiiritapahtumat

Lassila & Tikanoja -konsernin Iahipiiriin kuuluvat konsernin johtoon kuuluvat avainhenkildt (hallituksen jasenet,
toimitusjohtaja ja johtoryhman jasenet) ja heidan laheiset perheenjdsenensa ja ndiden maaraysvaltayhteisot,
tytaryhtiot, osakkuusyritys (Suomen Keraystuote 0y), yhteisyritys (Laania Oy) seka L&T-sairauskassa.

Konserniyhtididen maksamat tukimaksut L&T-sairauskassalle katsauskaudella olivat 0,2 miljoonaa euroa (0,2).
Konsernilla on tavanomaisia lilkketoimia konserniyhtididen valilla. Konsernin liiketapahtumat Laania Oy:n kanssa on
esitetty seuraavassa taulukossa. Lisdksi konserni on antanut Laanian rahoitusjarjestelyihin takauksia, jotka on eritelty
litetiedossa 11. Vuoden 2024 ensimmaisella neljannekselld Laania maksoi osinkoa 1,8 miljoonaa euroa Lassila &
Tikanojalle. Konsernilla ei ole merkittavia liiketapahtumia muun Idhipiirin kanssa.

Liiketoimet yhteisyrityksen kanssa

MEUR 1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Liikevaihto 14 0.8 2,2
Tavaroiden ja palveluiden ostot -0,3 -04 -1,3

Myynti- ja muut saamiset 0,0 0,0 0,0




11. Vastuusitoumukset ja ehdolliset velat

MEUR 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Omista sitoumuksista annetut vakuudet

Kiinnitykset maanvuokraoikeuteen 01 0.1 01
Yrityskiinnitykset 05 20 05
Muut vakuudet 0,0 0,0 0,0
Ympaéristolupien edellyttamat pankkitakaukset 25,2 210 26,6
Muut pankkitakaukset 71 53 6,5
Omassa hallussa olevat kiinnitykset

Yrityskiinnitykset 0.2 0,2 0,2
Vastuut yhteisyrityksen puolesta

Tililimiitti 28 2.8 28
Pankkitakaukset 16,5 16,5 16,5
Lainajarjestelyn takaus 11,0 16,5 11,0
Valmiusluotto 55 - 55

Muut vakuudet ovat vakuustalletuksia.

Konsernilla on 55 % omistusosuus Laania 0y:ssé, 1.7.2022 yhdessa Neovan kanssa muodostetussa yhteisyrityksessa.
Vastuut yhteisyrityksen puolesta ilmoitetaan konsernin omistusosuuden mukaisesti vastuun enimmaismaarasta.

Konserniyhtio Lassila & Tikanoja FM AB on kantajanana ja vastaajana oikeusprosessissa Ruotsissa koskien konsernin
entiselta asiakkaalta laskutettuja maksamattomia saatavia. Lassila & Tikanoja FM AB on kesdkuussa 2022 nostanut
kanteen Solnan kardjaoikeudessa L&T:n entistd asiakasyritysta vastaan vaatien suoritusta maksamattomista
saatavista. Katsauskauden lopussa saatavien maara yhtion taseessa oli noin 1,5 miljoonaa euroa. Kyseinen L&T:n
entinen asiakasyritys on kiistanyt Lassila & Tikanoja FM AB:n vaatimukset ja maksuvelvollisuutensa seka samalla
nostanut vastakanteen vaatien yhteensa noin 144 miljoonaa Ruotsin kruunua Lassila & Tikanoja FM AB:lta. Riita-asian
kasittely on kesken. Lassila & Tikanoja pitaa vastakannetta perusteettomana eika ole kirjannut siihen liittyen

varauksia.



Johdannaissopimuksista johtuvat vastuut
Koronvaihtosopimus

MEUR 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023

Koronvaihtosopimuksen nimellisarvo

Erdantyy 1 vuoden kuluessa = - -

Erdantyy 1-2 vuoden kuluessa = 30,0 -
Yhteensa = 30,0 -
Kaypa arvo - 12 -

Koronvaihtosopimus, joka oli tehty vaihtuvakorkoisiin lainoihin liittyvien rahavirtojen suojaukseksi, paatettiin
kesakuussa 2023 suojauksen kohteena olleen lainan uudelleenrahoituksen yhteydessa. Koronvaihtosopimuksen
kaypa arvo, 1,3 miljoonaa euroa, kirjattiin rahoitustuottoihin. Suojaus oli vertailukaudella tehokas ja
koronvaihtosopimuksen kayvan arvon muutokset esitettiin kauden muissa laajan tuloksen erissa.
Koronvaihtosopimuksen kaypa arvo perustui katsauskauden paatospaivan markkinatietoihin.

Helsinki 25.4.2024

LASSILA & TIKANOJA OYJ
Hallitus

Eero Hautaniemi
toimitusjohtaja

Lisatietoja:
toimitusjohtaja Eero Hautaniemi, puh. 010 636 2810
talousjohtaja Valtteri Palin, puh. 040 734 7749

Lassila & Tikanoja on palveluyritys, joka tekee kiertotaloudesta totta. Yndessé asiakkaidemme kanssa pidamme
materiaalit, tehtaat ja kiinteistot mahdollisimman pitkdan tuottavassa kaytdssa seka tehostamme raaka-aineiden ja
energian kayttda. Nain toimien luomme enemman arvoa kiertotaloudella seka asiakkaillemme, henkildstéllemme etta
yhteiskunnalle laajemmin. Kun onnistumme tassa, myds omistajillemme tuotettu arvo kasvaa. Tavoitteenamme on
jatkuvasti kasvattaa toimintamme hiilikddenjalkea eli positiivista ilmastovaikutusta. Sosiaalista vastuuta kannamme
muun muassa huolehtimalla oman henkildstdn tyokyvysta seka tarjoamalla tditd myods niille, joiden on vaikea tyollistya.
L&T toimii Suomessa ja Ruotsissa. Yhtion liikevaihto vuonna 2023 oli 802,1 miljoonaa euroa ja yhtio tyollistda noin 8 160
henkil6a. L&T on listattu Nasdaq Helsingissa.

Jakelu:

Nasdaq Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvalineet
www.It.fi
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